1
                                           安装说明
HBT-G.C.-Building-FDVI-APR-2019-CN02
  VN8系列电动二通阀/三通阀
技术参数
执行器部分
工  作  电  源：  220Vac±10%，110Vac±10%
                            24Vac±10%   50/60Hz
控  制  方  式： 开关式(三线两控)，非弹簧复位功能
工作环境温度：  0 ~ 65℃
工作相对湿度：  10% ~ 90%RH 无冷凝水
功        率：  ≤6W(50Hz)；≤7.5W(60Hz)
动  作  时  间：  开启≤15s，关闭：≤15s
防  护  等  级：  IP42
阀体部分
适  用  介  质： 冷、热水或50%乙二醇溶液
介  质  温  度：  0 ~ 94℃
工作环境温度：  0 ~ 65℃
工作相对湿度： 10% ~ 90%RH
运输储存温度： - 40 ~ 65℃，10% ~ 90%RH 无冷凝水
公  称  压  力：  PN20
材        质：  阀体和球体 — 锻造黄铜 (HPb59-1)
               阀      杆 — 不锈钢 (0Cr18Ni9)
               阀      座 — 聚四氟乙烯 (PTFE)
               O 形密封圈 — 三元乙丙橡胶 (EPDM)
型 号 尺 寸 规 格 Kv值 关闭压力PSI（MPa）
VN82X15XX 1/2” (15mm)
二通
4.0±10%
87（0.6）
VN82X20XX 3/4” (20mm) 7.0±10%
VN82X25XX 1”   (25mm) 8.0±10%
VN83X15XX 1/2” (15mm)
三通
  A-B：4.2±10%
AB-B：3.0±10%
VN83X20XX 3/4” (20mm)
  A-B：8.0±10%
AB-B：4.0±10%
VN83X25XX 1”   (25mm)
    A-B：14.0±10%
AB-B：8.0±10%
命名规则 接线图
2